
 

 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять перша сесія, 

перше пленарне засідання 

 

 VIII скликання 

«26»  вересня 2023 року смт Ємільчине № 2880 

 

Про нагородження Відзнакою 

Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською 

громадою» 

 

 

     Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про 

Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», 

рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської 

діяльності та етики від 25.09.2023 року,   селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

      1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та 

територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою»  ДІДУСА Григорія Анатолійовича - солдата 
(посмертно). 

        

      2. Начальнику загального відділу селищної ради  Ліберді Тетяні Анатоліївні забезпечити 

оформлення  посвідчення до Відзнаки  Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою» та урочисте вручення нагород. 

 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



Біографічні дані  

кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою»  

ДІДУСА Григорія Анатолійовича (посмертно) 

 
ДІДУС Григорій Анатолійович  народився  11 жовтня 1989 року у сім'ї Дідус 

Валентини та Анатолія.  

У 2007 році закінчив Руднє-Іванівську школу, цього ж року, здавши успішно іспити, 

став студентом Харьківського національного педагогічного університету ім. Григорія 

Сковориди, обравши факультет психології. У 2010 році Григорій Дідус був призваний на 

строкову службу у лави Збройних Сил України, після закінчення строкової служби працював  

охоронцем у приватній охоронній службі.  

Григорій Дідус був добрим, чесним, правдивим, відповідальним, порядним 

громадянином України. Григорій був люблячим сином, поважав та допомогав своїм батькам. 

Був гордістю родини. 

Будучи сміливим, відважним, патріотично налаштованим, на початку повномасштабної 

війни Григорій Дідус добровільно став на захист України.  

28  березня 2022 року на території села Довгеньке під Ізюмом Харківської області під 

час виконання бойового завдання захисник ДІДУС Григорій Анатолійович загинув, залившись 

вірним військовій присязі та виявивши стійкість і мужність при захисті України від російських 

окупантів, отримавши несумісні з життям бойові поранення. 

Перепохований Захисник України в рідному селі Руднє-Іванівська 28 липня 2022 року. 

  ДІДУС Григорій Анатолійович  нагороджений відзнакою Звягельського району «За 

заслуги перед Звягельським районом» (посмертно). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

    21 сесія, перше пленарне засідання Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

 

 

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою»» 

 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 
 


	Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», ріш...
	1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою»  ДІДУСА Григорія Анатолійовича - солд...



